A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
131/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 075/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
053/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE SERVIÇOS
HOSPITALARES, CLÍNICA MÉDICA GERAL, PARA ATENDIMENTO NO PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO
NA FORMA DE PLANTÕES. COBERTURA DO ATENDIMENTO DA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 24 HORAS, POR
MÉDICOS DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CRM – CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA. VIGÊNCIA A
PARTIR DE 18 DE JULHO DE 2017 ATÉ 18 DE JULHO DE 2018. EMPRESA VENCEDORA: JCM FASCIANI
– ME COM O VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 1.412.550,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E DOZE MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 18/07/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org